

---

# ***VI Ejendomme ApS***

Industrivej 4, 6900 Skjern

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 31 85 50 63

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/11 2016

Børge Lund Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VI Ejendomme ApS  
Industrivej 4  
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 85 50 63  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Børge Lund Hansen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Skjern Bank  
Banktorvet 3  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 510.879, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 15.428.747.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.330.459</b>	<b>1.287.352</b>	<b>1.273.185</b>
Personaleomkostninger	1	0	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-682.266	-682.266	-850.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>648.193</b>	<b>605.086</b>	<b>422.951</b>
Finansielle indtægter	3	13.434	11.424	6.667
Finansielle omkostninger	4	-6.655	-14.133	-29.799
<b>Resultat før skat</b>		<b>654.972</b>	<b>602.377</b>	<b>399.819</b>
Skat af årets resultat	5	-144.093	-145.031	-107.335
<b>Årets resultat</b>		<b>510.879</b>	<b>457.346</b>	<b>292.484</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	1.500.000	0
Overført resultat		510.879	-1.042.654	292.484
		<b>510.879</b>	<b>457.346</b>	<b>292.484</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		15.528.916	16.211.182	16.893.448
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.064.000	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>16.592.916</b>	<b>16.211.182</b>	<b>16.893.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.592.916</b>	<b>16.211.182</b>	<b>16.893.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.014	216.215	205.918
Andre tilgodehavender		87.965	0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	33.257	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>434.979</b>	<b>249.472</b>	<b>205.918</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>555.701</b>	<b>2.541.720</b>	<b>1.264.649</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.001.180</b>	<b>2.801.692</b>	<b>1.481.067</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.594.096</b>	<b>19.012.874</b>	<b>18.374.515</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000
Overført resultat		14.928.747	14.417.868	15.460.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>15.428.747</b>	<b>16.417.868</b>	<b>15.960.522</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.758.678	1.825.607	1.876.529
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.758.678</b>	<b>1.825.607</b>	<b>1.876.529</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.825	363.172	159.520
Sambeskatningsbidrag		211.022	195.953	189.874
Anden gæld		45.824	210.274	188.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>406.671</b>	<b>769.399</b>	<b>537.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>406.671</b>	<b>769.399</b>	<b>537.464</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.594.096</b>	<b>19.012.874</b>	<b>18.374.515</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9			

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
<b>2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	682.266	682.266	850.234
	<b>682.266</b>	<b>682.266</b>	<b>850.234</b>
Bygninger	682.266	682.266	850.234
	<b>682.266</b>	<b>682.266</b>	<b>850.234</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.800	10.296	6.631
Andre finansielle indtægter	2.634	1.128	36
	<b>13.434</b>	<b>11.424</b>	<b>6.667</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	6.300	13.778	29.444
Andre finansielle omkostninger	355	355	355
	<b>6.655</b>	<b>14.133</b>	<b>29.799</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Sambeskatningsbidrag	211.022	195.953	189.874
Årets regulering i udskudt skat	-66.929	-50.922	-82.539
	<b>144.093</b>	<b>145.031</b>	<b>107.335</b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	22.006.563	0
Tilgang i årets løb	0	1.064.000
Kostpris 30. juni	<u>22.006.563</u>	<u>1.064.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	5.795.381	0
Årets afskrivninger	682.266	0
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>6.477.647</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.528.916</u></b>	<b><u>1.064.000</u></b>
Afskrives over	<u>25 år</u>	

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	14.417.868	1.500.000	16.417.868
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	510.879	0	510.879
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>14.928.747</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.428.747</u></b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver	1.758.678	1.825.607	1.876.529
	<b><u>1.758.678</u></b>	<b><u>1.825.607</u></b>	<b><u>1.876.529</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

### 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
